
SOCIETA’ DELLA SALUTE 
DELLA VALDINIEVOLE 

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT) 
Codice Fiscale 91025730473 

   

Documento firmato digitalmente 

 
PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE  

AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 
 

Numero del provvedimento 313 

Data del provvedimento 09-06-2022 

Oggetto Posizioni organizzative tecnico - sanitarie 

 

 

Contenuto  CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE AFFERENTI AL DIPARTIMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI D.D. N.1270 DEL 31/05/2022 – AUSL TOSCANA 
CENTRO. PRESA D’ATTO. REVOCA INCARICO DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA DELL’AREA FUNZIONALE SOCIO ASSISTENZIALE.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA 

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI 

Resp. del procedimento 
NATALI GIOVANNI 

 

 
Parere e visto di regolarità 

contabile 

 

 

 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Posizioni organizzative tecnico - sanitarie

Contenuto CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE AFFERENTI AL DIPARTIMENTO 
DEI SERVIZI SOCIALI D.D. N.1270 DEL 31/05/2022 – AUSL TOSCANA 
CENTRO. PRESA D’ATTO. REVOCA INCARICO DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA DELL’AREA FUNZIONALE SOCIO ASSISTENZIALE. 

Ufficio/Struttura AREA FUNZIONALE TECNICO AMMINISTRATIVA

Resp. Ufficio/Struttura NATALI GIOVANNI

Resp. del procedimento NATALI GIOVANNI

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  
IL RESPONSABILE 

AREA TECNICO AMMINISTRATIVA

Premesso che con atto ai rogiti del Segretario Comunale del Comune di Montecatini Terme, registrati
in data 02.02.10 n° Rep. 4877 sono stati sottoscritti lo Statuto e la Convenzione della Società della
Salute della Valdinievole,  con la quale sono state conferite a quest’ultima anche la gestione delle
attività sociosanitarie  e socio-assistenziali  di  cui  all’art.  71/bis comma 3 lett.  c) e d) della  L.R. n.
40/2005 s.m.i., e la gestione all’interno di queste del Fondo della Non Autosufficienza;

Preso atto che con la delibera dell’Assemblea dei soci n. 13 del 02 dicembre 2019 si è provveduto al
rinnovo, per ulteriori 10 (dieci) anni, dal 14.01.2020 al 13.01.2030, dello Statuto e della Convenzione
della Società della Salute della Valdinievole approvati con delibera dell’Assemblea dei Soci n. 16 del
23.11.2009, rinnovo ratificato successivamente dai comuni facenti parte del Consorzio;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28 del 10.12.2010 con la quale è stata assunta la
decisione di procedere, a far data dall’01.01.2011, all’assunzione della gestione diretta dei servizi
sociali e socio-sanitari da parte di questo Consorzio;

Vista  la  delibera  della  Giunta  Esecutiva  della  SdS  n.  8  del  29.03.2022  “Regolamento  di
Organizzazione della Società della Salute della Valdinievole. Approvazione”;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n.29 del 10.12.2010 avente per oggetto “Approvazione
regolamento di contabilità della SdS Valdinievole”;

Vista la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 28.02.2022 “Bilancio Preventivo Economico anno
2022, pluriennale 2022 – 2024 e Piano Programma 2022. Approvazione.” 

Vista la  determina n.  95 del  22.12.2017 con cui  si  nomina il  Dirigente  Responsabile  dell’Area
Funzionale Tecnico Amministrativa della SdS Valdinievole;

Vista  la determina del Direttore n. 33 del 29.06.2019 con oggetto “Selezione interna dell’incarico di
Settore e per il conferimento dell’incarico di funzione di organizzazione di area Funzionale della SdS
Valdinievole. Conferimento dell’incarico e approvazione schema contratto integrativo individuale di
lavoro”  con  la  quale  si  conferisce,  fra  l’altro,  l’incarico  di  funzione  di  organizzazione  dell’Area
Funzionale  Socio  Assistenziale  alla  Dott.ssa  Daniela  Peccianti  a  far  data  dal  01.07.19  fino  al
30.06.2022 salvo rinnovi;

Vista la Determina del Dirigente AUSL Toscana Centro n. 1270 del 31.05.2022 avente ad oggetto
“Conferimento  di  Incarichi  di  Funzione  afferenti  ad  afferenti  ad  alcune  Strutture  della  Direzione
Amministrativa  a al  Dipartimento  dei  Servizi  Sociali,  Dipartimento  Area Tecnica,  Dipartimento  del
Decentramento,  Dipartimento  Assistenza  Infermieristica  ed  Ostetrica  e  del  Dipartimento  delle
Professioni Tecnico Sanitarie”; 

Considerato che, a partire dal 01.06.2022, la Dott.ssa Peccianti ha assunto l’incarico di funzione di
organizzazione  presso  il  Dipartimento  SOS  Servizio  Sociale  Territoriale  -  Unità  funzionale  Zona
Valdinievole;

Visto quanto disposto dall’art. 19 del vigente CCNL – Comparto Sanità, Triennio 2016-2018;

Preso  atto  del  nuovo  incarico,  si  ritiene  di  dover  procedere  alla  revoca anticipata,  a  partire  dal
01.06.2022, dell’incarico di funzione organizzativa ricoperto dalla Dott. Peccianti Daniela presso la
Società della Salute della Valdinievole;

Visto quanto disposto dagli artt. 71/bis e 71/novies della L.R. n. 40/2005 e s.m.i.;

Visto l’art. 31 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”, comma 3, lettera d) del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267;

Documento firmato digitalmente



SOCIETA’ DELLA SALUTE
DELLA VALDINIEVOLE

Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
Codice Fiscale 91025730473

  

Dato atto altresì che il presente atto non necessita del parere di regolarità contabile, ai sensi dell’art.
151 comma 4 del D. Lgs 267/2000; 

DISPONE
per le motivazioni di cui in premessa

1. di prendere atto di quanto disposto con la D.D. AUSL Toscana Centro n. 1270 del 31.05.2022 in
merito  al  conferimento dell’incarico  di  funzione di  organizzazione  alla  Dott.ssa Peccianti  Daniela,
presso il Dipartimento SOS Servizio Sociale Territoriale - Unità funzionale Zona Valdinievole;

2. di  revocare, a far data dal 01.06.2022, alla  Dott.ssa Peccianti  Daniela  l’incarico di  funzione di
organizzazione  dell’Area  Funzionale  Socio  Assistenziale  presso  la  Società  della  Salute  della
Valdinievole;

3. di dare atto che il presente provvedimento non necessita del parere di regolarità contabile;

4. di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato per 15 giorni consecutivi a cura della
struttura adottante, sul sito del Consorzio ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;

5. di trasmettere il presente provvedimento a:
- Ufficio di Supporto agli organi di governo, di direzione e segreteria generale;
- Dott.ssa Daniela Peccianti;
- Area Funzionale Socio Assistenziale.
 

Responsabile Area Funzionale Tecnico Amministrativa
Dott. Giovanni Natali

Documento firmato digitalmente


	SOCIETA’ DELLA SALUTE
	DELLA VALDINIEVOLE
	Via Cesare Battisti, 31 51017 – Pescia (PT)
	Codice Fiscale 91025730473

